
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-84/19-11 
09.01.2020. године 

 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези поступка јавне набавке: 

Набавка софтверског система намењеног напредном извештавању у вези са ефикаснијим 
управљањем и контролом трошкова лечења осигураних лица, ЈН бр. 404-1-105/19-82 

 
Дана 09.01.2020. године заинтересовано лице обратило се захтевом за појашњењем у вези 

поступка јавне набавке: Набавка софтверског система намењеног напредном извештавању у вези са 
ефикаснијим управљањем и контролом трошкова лечења осигураних лица, ЈН бр. 404-1-105/19-82, 
сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15).  
 

Питање: „Обраћамо вам се са захтевом за продужење рока за подношење понуде у 
предметном поступку. 

 Наиме, дана 27.12.2019.године на Порталу Управе за Јавне набавке и вашој интернет страни 
објављени су Позив и Конкурсна документација за предметни поступак.  

Због сложености и комплексности техничких спецификација за софтвер које треба да се 
понуди, у смислу шта све треба да обухвати и омогући кориснику, са којим системима мора да буде 
интегрисан и који подсистеми га чине, ми као заинтересовани понуђач морали би детаљно да 
анализирамо и оформимо цену за понуђени софтвер, са једне стране,  истовремено из разлога 
обимности документације која је потребна да се прибави и достави уз понуду, са друге стране, а 
имајући у виду број нерадних дана због протеклих празника, молимо вас да уважите нашу молбу и 
продужите рок за подношење понуде.“     

 
Одговор: Наручилац ће продужити рок за подношење понуда и сходно томе на Порталу 

јавних набавки и својој интернет страници објавити Обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда. 

 
 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 

 
 
 

59020.08/10 

mailto:public@rfzo.rs

